[bookmark: _GoBack]

Ata nº 15/2021 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.
[bookmark: a1]Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, as vereadoras Orquelita Salgado da Costa e Cleres Maria Cavalheiro Revelante, membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, analisaram os seguintes Projetos: Projeto de Lei do Executivo nº 2706, de 10 de junho de 2021 - Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a abertura de crédito especial no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) e dá outras providências; e Projeto de Lei do Executivo nº 2707, de 15 de junho de 2021 - Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio  2022-2025 e dá outras providências. Após análise, os Projetos de Lei permanecem baixados na Comissão. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:

Ata nº

1

5

/2021

-

Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Ao

s

vinte e três

dia

s

do mês de

junho

de dois mil e vinte

e um

,

a

s vereador

a

s

Orquelita Salgado

da Costa e Cleres Maria Cavalheiro Revelante

,

membros da Comissão

de Constituição, Justiça

e Redação Final,

analisaram

os seguintes Projetos

:

Projeto de Lei do Executivo nº 2706, de

10 de junho de 2021

-

A

utoriza o

P

oder

E

xecutivo

M

unicipal a realizar a abertura de crédito

especial no valor de

R

$ 140.000,00 (cento e quar

enta mil reais) e dá o

utras providências; e

Projeto de Lei do Executivo nº 2707, de 15 de junho de 2021

-

D

ispõe sobre o

P

lano

P

lurianual para o quadriênio  2022

-

2025 e dá outras providências

.

Após análise,

os Projetos

de Lei permanecem baixados na Comissã

o

.

Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados

os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:

    Ata nº  1 5 /2021   -   Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.   Ao s   vinte e três   dia s   do mês de  junho   de dois mil e vinte   e um ,  a s vereador a s   Orquelita Salgado  da Costa e Cleres Maria Cavalheiro Revelante ,   membros da Comissão  de Constituição, Justiça  e Redação Final,  analisaram  os seguintes Projetos :   Projeto de Lei do Executivo nº 2706, de  10 de junho de 2021  -   A utoriza o  P oder  E xecutivo  M unicipal a realizar a abertura de crédito  especial no valor de  R $ 140.000,00 (cento e quar enta mil reais) e dá o utras providências; e  Projeto de Lei do Executivo nº 2707, de 15 de junho de 2021  -   D ispõe sobre o  P lano  P lurianual para o quadriênio  2022 - 2025 e dá outras providências .   Após análise,  os Projetos  de Lei permanecem baixados na Comissã o .   Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados  os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: